
soutěž

kategorie

Výsledek 7m 2 přímé DK
celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D STK

22 12 10 4 / 3 2 3 - -

29 13 16 5 / 5 2 4 - -

x

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech X
(1 = zoufalý, 5 = vynikající) 1 2 3 4 5

-- - Ø + ++ Pozitivní komentáře:

x

x

x

x

x

Negativní komentáře:

x

x

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH
(4 znaky ,např.A007)

číslo utkání:

vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

.xls posílá e-mailem rozhodčím 

a dále na:hruba@chf.cz a jkq@seznam.cz

NADSTAVBOVÁ 

ČÁST 1.-4. UF03rozhodčí uveďte 

ve tvaru Příjmení J.
ST. DOROSTENKY

rozhodčí A Šlezingr D. rozhodčí B Špunar J. delegát Směja P.

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání

datum
22.05.2016; 15:00

místo
Jindřichův Hradec

N
tresty

a čas ABCD

domácí Házená Jindřichův Hradec -

hosté HC Zlín -

lehké  normální  obtížné  velmi obtížné 

poznámky delegáta 

68,9

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

negativní   

(zhoršení problémů) 
žádné ovlivnění  x

pozitivní  

(zmírnění problémů) 

Výhody
1. Kroky - nasazená linie udržena po celý zápas. Nestává se 

často, aby byly v 19 situacích odpískány kroky a jen jednou 

nesprávně.

2. Úspěšná snaha o ponechávání výhod, hráčky bohužel tento 

trend pochopily až ve 2.poločase a utkání tak nezískalo svoji 

atraktivitu od začátku.

3. Přesně posuzován vstup do brankoviště.

4. Dobře nasazena linie trestů, v dalším průběhu utkání ale 

nepotrestány některé zákroky.

5. Odpovídající komunikace s hráčkami, snaha o usměrnění 

nedovolené hry bez udělení trestu.

6. Signalizace jasná, názorná a čitelná.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana x musí být vyplněno

Brankoviště

1. Zbytečně křečovitý projev, zvláště v úvodu utkání.

2. Občas docházelo ke špatnému postavení rozhodčího a nedostatečné 

kontrole nad posuzovaným zákrokem.

3. Několik nediplomatických zásahů do hry, nikoliv však v rozporu s 

pravidly.

4. Nepotrestání několika zákroků viditelných všemi a hrozících 

zraněním.

Tresty

Osobnost a vystupování

x(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

Celkový dojem

x(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, 

atmosféra)

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

1. K modernímu a žádanému stylu řízení utkání přidat lehkost, uvolněný projev, dokázat si zápas užít a bavit se jím. Rozhodčí umí pískat a dobře vědí, co dělají, 

ale nedokáží to "prodat". Zapojit více bodylanguage a umožnit účastníkům utkání porozumět nastaveným liniím.

2. Více komunikovat se stolkem, delegátem, zapojit střídání stran nikoliv na šířku hřiště, ale podélně při více rozhodnutí jedním rozhodčím proti jednomu 

družstvu.

3. Zaměřit se na čtení hry a diplomacii, zvážit každý hvizd a eliminovat ty nepodstatné. Také doporučuji více výhod. I přes sympatický trend a nadstandardní 

ponechávání výhod, který mají rozhodčí evidentně zažitý, je potřeba do vyšších soutěží zapracovat důvěru v hráče/hráčky a umožnit jim při neporušení 

pravidel akci dokončit.

4. Při udělování trestů využít všech možností před vylučováním. V zápase byly na obou stranách zákroky na udělení 3. žluté karty.



OK

A. HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 NOK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 NOK

9 --

10 OK

11 Propagace, programy k utkání --

12 Přenos TV-com --

13 Podmínky pro média, tisková konference --

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 --

B.

16 --

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

e-mail: hruba@chf.cz  a  jkq@seznam.cz  1.prac.den po utkání!

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2015-16
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka

  Zajištění mistrovského utkání Jaroslava Krupicová

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení počet pořadatelů: 3

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Prostory pro střídání - počet míst 10+10

Vyznačení zóny pro koučování nevyznačena vzdálenosti A/B/C:

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 2+2 tresty včetně čísla hráčky

Stolek časoměřiče a zapisovatele Jana Dvořáková / Ladislav Loudin

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) 35 minut (hosté neměli vypsaný)

Ruční korekce zápisu z handball-netu

Prodej alkoholu a nápojů (obaly)

MUDr. Loučka - hlediště za střídačkami

Technická porada (organizace, průběh)

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumielnost bez hlasatele

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele nepatrné usměrnění k eliminaci komentování rozhodčích

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D

Počet a chování diváků 120

Osoby v prostoru hřiště a okolí

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registrační průkazy, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek OK OK

Licence trenéra B B

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK černá-modrá / bílá-červená

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK černá / modrá

Podpis na zadní straně zápisu -- -- přímé D neuděleny

Účast trenéra na tiskové konferenci -- -- tiskovka nebyla

Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Podpis delegáta Datum

Poznámky

Číslo utkání : UF03 Petr Směja 23.5.2016


